記入例１（市教委に示された通り移動）
市派遣補助様式３（実績報告書）
　　　出場チーム　→　市教委

第○○回広島県中学校ソフトテニス選手権大会派遣事業実績報告書

                                                 令和○○年　○月○○日
広島市中学校体育連盟会長　様

チーム名        ○○○○○○　　　　　　　代表者名　　　○○○　○○○　　 　　　　　　印

標記の大会に本チームの生徒を派遣しましたので、下記のとおり報告します。
  １  競技名及び派遣補助対象生徒数

      ①競技名   　　ソフトテニス　男子団体

      ②生徒数  男子  ８   名        女子    ０    名        計    ８   名

  ２  期日及び会場

1 期日  令和○○　年　○　月　○○　日  ～  　　　月　　　日

      ②会場   福山市竹ヶ端運動公園庭球場

  ３　広島市補助対象（交通費）経費として受領した金額　（円未満切り上げ）

 内訳　①受領総額     　　６８，６４０　                円　…　Ａ

            ②領収書に記載された金額　　　　６２，７２０　　　円（乗車数　８人）
　　　　　　　（新幹線又は航空機の行程で示された場合のみ記入する）
　　　　　　　新幹線又は航空機以外の運賃　　　５，９２０　　円（　８人×７４０円）

            ③一人当たりの経費 　　　８，５８０　　　 　　　円　…　Ｂ

　　　　　　④必要経費（Ｂ×派遣補助対象参加生徒数　８人）＝　６８，６４０　円　…　Ｃ
（派遣補助対象不参加生徒数　　人）

　　　　　　⑤戻入額（Ａ－Ｃ）　　　　　　　０　円

  ４　成績（記録のコピー添付可）
　　　　男子団体　ベスト４（準決勝　進出　敗退）　　裏面にトーナメント表添付

  ５　引率者名及び参加生徒名
引率者名    ○○　○○
　　参加生徒名
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○

	○○　○○
	○　○○○
	○○　○○○

  ６　別紙　領収証書添付用紙の有無　　（　有　・　無　）

記入例２（バスで移動）
市派遣補助様式３（実績報告書）
　　　出場チーム　→　市教委

第○○回広島県中学校ソフトテニス選手権大会派遣事業実績報告書

                                                 　　　令和○○年　○月○○日
広島市中学校体育連盟会長　様

チーム名        ○○○○○○　　　　　　　代表者名　　　○○○　○○○　　 　　　　　　印

標記の大会に本チームの生徒を派遣しましたので、下記のとおり報告します。
  １  競技名及び派遣補助対象生徒数

      ①競技名   　　ソフトテニス　男子団体

      ②生徒数  男子  ８   名        女子    ０    名        計    ８   名

  ２  期日及び会場

      ①期日  令和○○年　○　月　○○　日  ～  　　　月　　　日

      ②会場   福山市竹ヶ端運動公園庭球場

  ３　広島市補助対象（交通費）経費として受領した金額　（円未満切り上げ）

 内訳　①受領総額     　　６８，６４０　                円　…　Ａ

            ②領収書に記載された金額　　　　９７，６００　　　円（乗車数３８人）
　　　　　　　（新幹線又は航空機の行程で示された場合のみ記入する）
　　　　　　　新幹線又は航空機以外の運賃　　　　　　　　０　　円（　　人×　　　円）

            ③一人当たりの経費 　　　２，５６９　　　 　　　円　…　Ｂ

　　　　　　④必要経費（Ｂ×派遣補助対象参加生徒数　８人）＝　２０，５５２　円　…　Ｃ
（派遣補助対象不参加生徒数　　人）

　　　　　　⑤戻入額（Ａ－Ｃ）　　４８，０８８　　　　　　円

  ４　成績（記録のコピー添付可）
　　　　男子団体　ベスト４（準決勝　進出　敗退）　　裏面にトーナメント表添付

  ５　引率者名及び参加生徒名
引率者名    ○○　○○
　　参加生徒名
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○

	○○　○○
	○　○○○
	○○　○○○

　６　別紙　領収証書添付用紙の有無　　　（　有　・　無　）

記入例３（新幹線・航空機で示されていない。※ 途中敗退した場合）
市派遣補助様式３（実績報告書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出場校　→　市教委

第○○回広島県中学校サッカー選手権大会派遣事業実績報告書

                                                 　　　　令和○年　○月○○日
広島市中学校体育連盟会長　様

チーム名        ○○○○○○　　　　　　　代表者名　　　○○○　○○○　　 　　　　　　印

標記の大会に本チームの生徒を派遣しましたので、下記のとおり報告します。

  １  競技名及び派遣補助対象生徒数

      ①競技名   　　サッカー

      ②生徒数  男子  １８   名        女子    ０    名        計   １８   名

  ２  期日及び会場

      ①期日  令和○○年　○　月　○○　日  ～  　　　月　　　日

      ②会場   呉市総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

  ３　広島市補助対象（交通費）経費として受領した金額　（円未満切り上げ）

 内訳　①受領総額     　　９６，８４０　                円　…　Ａ

            ②領収書に記載された金額　　　　　　　　　　　　円（乗車数　　人）
　　　　　　　（新幹線又は航空機の行程で示された場合のみ記入する）
　　　　　　　新幹線又は航空機以外の運賃　　　　　　　　　　　円（　　人×　　　円）

            ③一人当たりの経費 　　　　　　　　　　　 　　　円　…　Ｂ

　　　　　　④必要経費（Ｂ×派遣補助対象参加生徒数　　人）＝　　　　　　　　円　…　Ｃ
（派遣補助対象不参加生徒数　　人）３日分出ているが、１日目で敗退した場合。

　　　　　　⑤戻入額（Ａ－Ｃ）　　６４，５６０　　　　　　円

  ４　成績（記録のコピー添付可）
　　　　１回戦敗退　裏面にトーナメント表添付

  ５　引率者名及び参加生徒名
引率者名    ○○　○○
　　参加生徒名
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○

	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○

	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○

	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○

  ６　別紙　領収証書添付用紙の有無　　　（　有　・　無　）
記入例４（新幹線・航空機で示されていない場合）
市派遣補助様式３（実績報告書）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出場チーム　→　市教委

第○○回広島県中学校バレーボール選手権大会派遣事業実績報告書

                                                　　　　令和○○年　○月○○日
広島市中学校体育連盟会長　様

チーム名        ○○○○○○　　　　　　　代表者名　　　○○○　○○○　　 　　　　　　印

標記の大会に本チームの生徒を派遣しましたので、下記のとおり報告します。
  １  競技名及び派遣補助対象生徒数

      ①競技名   　　バレーボール　男子

      ②生徒数  男子  １３   名        女子    ０    名        計   １３   名

  ２  期日及び会場

      ①期日  令和○○　年　○　月　○○　日  ～  　○　月　○○　日

      ②会場   東広島運動公園

  ３　広島市補助対象（交通費）経費として受領した金額　（円未満切り上げ）

 内訳　①受領総額     　　２９，６４０　                円　…　Ａ

            ②領収書に記載された金額　　　　　　　　　　　　円（乗車数　　人）
　　　　　　　（新幹線又は航空機の行程で示された場合のみ記入する）
　　　　　　　新幹線又は航空機以外の運賃　　　　　　　　　　　円（　　人×　　　円）

            ③一人当たりの経費 　　　　　　　　　　　 　　　円　…　Ｂ

　　　　　　④必要経費（Ｂ×派遣補助対象参加生徒数　　人）＝　　　　　　　　円　…　Ｃ
（派遣補助対象不参加生徒数　　人）

　　　　　　⑤戻入額（Ａ－Ｃ）　　　　　　０　　　　円２日分出ていて、２日往復した場合。

  ４　成績（記録のコピー添付可）
　　　　優勝　裏面にトーナメント表添付

  ５　引率者名及び参加生徒名
引率者名    ○○　○○
　　参加生徒名
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○

	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○

	○○　○○
	○○　○○
	○○　○○

  ６　別紙　領収証書添付用紙の有無　　　（　有　・　無　）